PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE LICITAÇÃO
FRACASSADA. CONVITE Nº 03/2019. O Presidente da CPL, no uso de suas atribuições
legais, torna público que a modalidade de licitação Convite nº 03/2019, cujo objeto:
Refere-se à Contratação de Empresa especializada em Engenharia para Execução de
Reforma de Unidades de PSF (Programa Saúde da Família) do Município de Monte
Carmelo - MG, foi considerada FRACASSADO. Data: 28/05/2019. Monte Carmelo, 28 de
maio 2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da Comissão Permanente
de Licitação.